
cen mobilních tarifů Vodafone aktuální k 20.12.2024

Mobilní operátor Vodafone Aktivační poplatek za zprostředkování tarifu pro 1 číslo (množstevní slevy níže v zeleném poli)

Název mobilního tarifu

Red Basic Lite 840 Kč
Red Basic 875 Kč
Red Basic+ 910 Kč
Neomezený Basic 980 Kč
Neomezený Basic+
Neomezený Super
Neomezený Super+
Neomezený Premium 5G

* Vztahuje se na aktuální tarifní generaci nacházející se k objednání na webu operátora. Starší mobilní generace posuzujeme individuálně.

Množstevní sazebník při zprostředkování libovolné služby

Při zadání do políčka Referenční kód textu „MRCZMN25” od nás obdržíte na druhé a každé další číslo slevu 3 % na aktivaci a to až do maximální výše 30 procent.
Pokud jste senior 65+ a/nebo držitel průkazů ZPT a ZTP/P, při zadání do políčka Referenční kód textu „MRCZTP25” od nás získáte slevu na aktivaci 30 procent.
Jste-li právnická osoba, máte služby vedené na IČO a přejete si řešit více služeb, kontaktujte nás e-mailem nebo telefonicky, Vaši poptávku vyřešíme individuálně.

mojeretence.cz sazebník aktivací podpultových

Pokud Vaše stávající sleva
u operátora je od 0 do 30 % *

Pokud Vaše stávající sleva
u operátora je vyšší než 30 % *

1 200 Kč
1 250 Kč
1 300 Kč
1 400 Kč
1 500 Kč 1 050 Kč
1 595 Kč 1 117 Kč
1 750 Kč 1 225 Kč
1 995 Kč 1 397 Kč


	Vodafone

